
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«27» октября  2016 года                 с.Айтат                                      № 62                                                                            

 

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета 

Айтатского сельсовета за девять месяцев 2016 года   

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края, администрация Айтатского 

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Утвердить  отчёт  об исполнении бюджета муниципального 

образования Айтатский сельсовет за девять месяцев 2016 года (согласно 

приложения). 

     2. Контроль за исполнением  настоящего Постановления  возложить на 

главу Айтатского сельсовета А.А.Бохан. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днём его официального  опубликования в «Ведомостях муниципальных 

органов Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 

края». 

 

 

Главы сельсовета       А.А.Бохан 

 


